



Dodatok č.1

k ZMLUVE O DIELO č.08/Sp/2021

uzatvorená v zmysle ustanovení § 536 Obchodného zákonníka v platnom znení
na akciu : „Rekonštrukcia strechy budovy ZUŠ v Novej Bani“

ZMLUVNÉ STRANY

OBJEDNÁVATEL : **Mesto Nová Baňa**
Námestie slobody č. 1, 968 26 Nová Baňa
Zastúpené : Mgr. MVDr. Branislav Jaďud', MBA, primátor mesta
Osoba oprávnená na jednanie
vo veciach technických : Ing. Jozef Spurný
IČO : 00 320 897
Bankové spojenie : VÚB a.s.
Číslo účtu : SK19 0200 0000 0000 1442 94220
Telefón, fax : 045/6782 875

ZHOTOVITEĽ : **REKOSTAV ss-vp, s.r.o.**
P. Jilemnického 1087/1
966 01 Žarnovica
Zastúpené : Ing. Milan Maslen
IČO : 45 390 720
IČ DPH : SK 2022958740
Bankové spojenie : VÚB a.s.
Číslo účtu : SK 16 0200 0000 0023 1379 2554
Telefón : 0908 931 630

PREAMBULA

Zmluvné strany dňa 19.8.2021 uzatvorili Zmluvu o dielo č. 08/Sp/2021 podľa ustanovení § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) (ďalej len „Zmluva o dielo“) za účelom realizácie diela „Rekonštrukcia fasády budovy ZUŠ v Novej Bani“

Čl. I.
PREDMET DODATKU

1. Vzhľadom na to, že v procese realizácie predmetu zmluvy bolo potrebné realizovať niektoré práce navyše ako aj na skutočnosť, že niektoré práce uvedené v Zmluve o dielo neboli realizované prišlo k zmene zhotoviteľom oceneného predmetu zákazky (výkazu výmer), uvedených v prílohe č. 1. Na základe uvedeného sa zmluvné strany dohodli na uzavretí tohto Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo .
2. Článok II. Zmluvy o dielo č.08/Sp/2021 sa v odseku . ods. 2.2. mení nasledovne :
Nedeliteľnou súčasťou zmluvy je príloha č. 2 - zhotoviteľom ocenený predmet zákazky, upravený podľa reálne vykonaných prác navyše odsúhlasených objednávateľom a zapísaných v stavebnom denníku.
Zároveň v prílohe č. 2 na základe dohody zmluvných strán došlo k zápočtu prác menej.
3. Cena za zhotovenie diela v rozsahu čl. II. je určená v zmysle cenovej ponuky z 30.07. 2021 vo výške **90 544,00 € s DPH, slovom deväťdesiatštyri tisíc päťstoštyridsaťštyri eur.**

Čl. II.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom, zostávajú nezmenené.
2. Neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 1 tvorí rozpis cien (vrátane zápočtu prác navyše a prác menej) uvedený v prílohe č. 2.
3. Dodatok č.1 je vyhotovený v 3 exemplároch, z ktorých sú dva pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.
4. Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení tohto Dodatku č.1 podľa osobitných predpisov.

V Novej Bani dňa 29.11.21

Zhotoviteľ:

REKONŠTRUKČNÝ STAV
P. Jilemnický
IČO: 45 390
s.r.o.
IČO: 45 390 966 81
958740

Ing. Milan Maslen
konateľ

V Novej Bani dňa 29.11.2021

Objednávateľ:

Mgr. MVDr. Branislav Jačud', MBA
primátor mest

Upravený rozpočet navyiac prác a menej prác - skutočnosť

Por čís	Popis položky	MJ	Množstvo v ZoD	Skutočné Množstvo	Jednotková cena	Cena spolu v ZoD	Cena spolu skutočná
1	odstránenie poškodených častí omietky fasády	m2	1122	1122	3,23	3621,82	3624,06
2	odstránenie poškodených častí omietky ríms	m2	97	35	3,6	349,20	126
3	odstránenie poškodených častí omietky sokla	m2	135	49	8,52	1150,20	417,48
4	vybúranie podstienky, výkop (strana F)	m3	6,12	9,5	99,48	608,82	945,06
5	demontáž oplechovania ríms, balkóna	m	60	67	1,08	64,80	72,36
6	demontáž dvojkrídlových vchodových dverí	ks	1	1	10,2	10,20	10,2
7	demontáž kovovej mreže	ks	1	4	4,2	4,20	16,8
8	demontáž drevených garážových vrát	ks	1	4	66	66,00	264
9	demontáž garážového okna	ks	1	1	7,8	7,80	7,8
10	dodávka a montáž lešenia pre fasádu	m2	1301	1342	7,92	10303,92	10628,64
11	násyp a betón novej podstienky (strana F)	m3	5	9,5	114	570,00	1083
12	očistenie fasády vodou po otlčení	m2	1342	1543	1,08	1449,36	1666,44
13	penetrácia očisteného povrchu stien fasády, ríms a sokla	m2	1342	1543	2,88	3864,96	4443,84
14	vyrovnanie stien fasády a ríms na úroveň pôvodnej omietky hladkou vápenno-cementovou omietkou	m2	1210	548	7,32	8857,20	4011,36
15	vyrovnanie soklovej steny cementovou omietkou	m2	132	151,8	18,72	2471,04	2841,696
16	penetrácia stien fasády, ríms a sokla s potiahnutím sklotextilnou mriežkou a celoplošným nalepením	m2	1342	1543	2,88	3864,96	4443,84
17	vonkajšia vápenná štuková omietka fasády a ríms	m2	1210	1391,5	21,72	26281,20	30223,38
18	vonkajšia cementová omietka sokla	m2	132	151,8	21,6	2851,20	3278,88
19	finálny náter fasády, ríms a sokla prírodnou fasádnou farbou v predpísanom odtieni	m2	1342	1543	6,36	8535,12	9813,48
20	dodávka a montáž nových, drevených, vchodových dvojkrídlových dverí	ks	1	1	4200	4200,00	4200
21	dodávka a montáž garážových vrát z PZF plechu	ks	1	0	4080	4080,00	0
22	dodávka a montáž nového oplechovania ríms, ozdobných prvkov a balkóna z PZF plechu	m	60	67	16,2	972,00	1085,4
23	dielenská dokumentácia pre výrobu šablón, ozdobných prvkov, ríms a šambrán	ks	1	0	1800	1800,00	0
24	výroba a dodávka ozdobných prvkov, ríms a šambrán podľa dielenskej dokumentácie	súbor	1	0,45	4560	4560,00	2052
25	Garáž podľa prílohy č 1- samostatný rozpočet so zľavou aby sa zachovala zmluvná cena	súbor	0	1	5288,28	0,00	5288,28
SPOLU celkom vrátane DPH						90544,00	90 544,00

REKONŠTRUKČNÉ
stav

P. Jilemnického 100
IČO: 45 390 720 IČ-DPH: